
Furnizare materiale electrice pentru comuna Curcani judetul Calarasi

I.D.: 45504625

Data publicarii	08.04.20	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 463,97 RON - 463,97 RON

Descriere: Furnizare materiale electrice pentru comuna Curcani judetul Calarasi 1. Prelungitor 3m/3pr. 2x50.42=100.84; 2. Prelungitor 5m/3pr. 1x66.81=66.81; 3. Baterie alcalina R20 8x7.983=63.87; 4. Baterie alcalina R14 6x5.042=30.25; 5. Tub 18W 4x5.042=20.17; 6. Bec LED 11W/E27 3x10.084=30.25; 7. Intr.aut. PL6-C32/1 1x13.45=13.45; 8. DRG 18A 1x124.37=124.37; 9. Stecher 1x5.88=5.88; 10. Piulita M8 8x0.336=2.70; 11. Cablu MYYM 2x2,5mm2 2x2.69=5.38
